
 

Pisa:Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/-525, fax -550 (direzione) 
Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy,tel. (+39)0592055-629, fax -651 

Unità trasversale di supporto: Corso Perrone 24, 16152 Genova, tel. (+39)01065-98750, fax -06302 
Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

ADDENDUM ALLA DETERMINA E AL DECRETO DI IMPEGNO PER LA FORNITURA DI SCATOLE PORTA-WAFER, 
SUBSTRATI IN SILICIO, TARGET TANTALIO SPUTTERING 99.99%, DIAMETRO 2", SPESSORE 3 MM, N. 2 APIEZON 
25G HC VAC GREASE, BARRETTE METALLICHE DI ELEVATA PUREZZA PER EVAPORATORE IN ULTRA ALTO 
VUOTO.  

CIG: Z2B39358EA - CUP1:I58D20000540002 - CUP2:B53C22000860006 - CUP3: B56C19000010006 - 
CUP4:B54I20002330006 

 

LA DIRETTRICE f.f. 

Vista la Determina a contrarre Prot. N° 2022/RE0000096 del 20/12/2022 che si intende integralmente recepita 
nelle premesse e nelle disposizioni; 
Visto il Provvedimento di impegno 9180000746-747-748 / 2022-140 Prot. N° 2022/RE0000097 del 20/12/2022 
all’operatore economico NANOVISION SRL; 
Preso atto della richiesta di inserimento nell’ordine di nuovi prodotti; 
Ravvisata la necessità di dover creare un nuovo impegno per i prodotti non inseriti in precedenza; 
Ravvisata la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 

La parziale revisione di quanto già pattuito con i provvedimenti di cui in premessa, che il corrispettivo di € 

173,19 relativo al maggior costo della nuova offerta, venga adeguato per poter riemettere l’ordine alla 

NANOVISION SRL in modo corretto. 

Che sia creato un nuovo impegno, 9190000003, di € 173,19 da impegnare sul PUNUE024, capitolo di spesa 

13012, conto residui 2020. 

Di aggiornare adeguatamente il CIG. 

Di aggiungere il CUP B56C18000180006 all’ordine. 

      La Direttrice f.f. 
      Prof.ssa Lucia Sorba  

 




	ADDENDUM ALLA DETERMINA E AL DECRETO DI IMPEGNO PER LA FORNITURA DI SCATOLE PORTA-WAFER, SUBSTRATI IN SILICIO, TARGET TANTALIO SPUTTERING 99.99%, DIAMETRO 2", SPESSORE 3 MM, N. 2 APIEZON 25G HC VAC GREASE, BARRETTE METALLICHE DI ELEVATA PUREZZA PER EV...
	CIG: Z2B39358EA - CUP1:I58D20000540002 - CUP2:B53C22000860006 - CUP3: B56C19000010006 - CUP4:B54I20002330006

		2023-01-17T11:45:40+0100
	Lucia Sorba




